Stihl

Motorsagen / Benzin / 009
Stickliste (1/19): A - Kurbelgehause

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 020 2104 | Benennung: Kurbelgehduse 1 1
9079 319 1010 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x18-8.8 2 4
9079 319 1070 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x30-8.8 3 3
9371 470 2610 | Benennung: Stift DIN7-5m6x18 4 2
9371 470 2570 | Benennung: Stift DIN7-5m6x12 5 1
1120 353 9100 | Benennung: Winkelstutzen 6 1
9513 003 3400 | Benennung: Nadelhilse 13x19x12 7 1
9513 003 3470 | Benennung: Nadelhillse 13x21x12 8 1
1120 029 0502 | Benennung: Dichtung 9 1
1120 431 2504 | Benennung: Kabelschelle 10 1
9079 319 0650 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M4x10-8.8 11 1
9640 003 1320 | Benennung: WDR DIN3760-BS13x19x4 12 1
9640 003 1330 | Benennung: WDR DIN3760-BS13x21x4 13 1
Benennung: Schlauch 3,1x5,7x155 mm, R3 (D) 14 1
0000 930 2803 | Benennung: Schlauch 3,1x5,7 mm x 1 m, R3 (A,B) 1
0000 997 0225 | Benennung: Druckfeder 15 1
1125 641 4900 | Benennung: Hilse 16 1
1120 350 3600 | Benennung: Liftungsschlauch 17 1
1120 358 8106 | Benennung: Liiftungseinsatz 18 1
1120 358 1800 | Benennung: Filter 19 1
0000 903 1506 | Benennung: Schlauchbinder 20 1
1120 353 7802 | Benennung: Abdeckblech 21 1
1120 358 0700 | Benennung: Schlauch 22 1
0000 350 3502 | Benennung: Saugkopf 23 1
1120 036 8902 | Benennung: Anlaufscheibe 29 2
1120 031 0501 | Benennung: Kurbelwelle 30 1
TI: (25.2005)
0000 987 1011 | Benennung: Zylinderrolle 31 12
1120 007 1006 | Benennung: Satz Pleuel 32 1
9512 003 2030 | Benennung: Nadelkranz 9x12x10 33 1
0000 967 3692 | Benennung: Warnhinweis Piktogramm Tankdeckel USA, CDN 34 1
0000 967 3662 | Benennung: Warnhinweis Piktogramm MS 35 1
1120 007 1062 | Benennung: Dichtungssatz 1

KissinfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorsagen / Benzin / 009
Stickliste (1/19): A - Kurbelgehause

125ET041 SC

KissInfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (2/19): B - Kurbelgehause (f. altere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

9079 319 1010

Benennung: * Flachkopfschraube DIN85-M5x18-8.8
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1

5

9079 319 1070

Benennung: * Flachkopfschraube DIN85-M5x30-8.8
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

9371 470 2610

Benennung: * Stift DIN7-5m6x18
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 353 7801

Benennung: * Abdeckblech
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 036 8900

Benennung: * Anlaufscheibe
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 030 1200

Benennung: * Pleuel
TI: (35.1985)

1120 029 0501

Benennung: * Dichtung
TI: (35.1985)

1120 007 1062

Benennung: Dichtungssatz

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (2/19): B - Kurbelgehéuse (f. altere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

126ETOZ8 5C



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (3/19): C - Zylinder

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 029 2302 | Benennung: Zylinderdichtung 1 2
1120 028 0700 | Benennung: Flansch 2 1
1120 020 1215 | Benennung: Zylinder mit Kolben & 38 mm 3 1
1120 030 2008 | Benennung: Kolben & 38 mm 4 1
1114 034 3000 | Benennung: Verdichtungsring @ 38x1,5 mm 5 2
1116 034 1501 | Benennung: Kolbenbolzen 9x5x23 6 1
9463 650 0900 | Benennung: Sprengring DIN73130-C9x0,8 7 2
9022 341 1080 | Benennung: Schraube IS-M5x35x22-10.9 8 4
1120 007 1009 | Benennung: Satz Schalldampfer 9 1
1120 141 9000 | Benennung: Gitter 10 1
1120 145 2902 | Benennung: Schallddmpferdeckel 11 1
9099 374 2770 | Benennung: Blechschraube DIN7971-3,9x13 12 1
1120 145 2910 | Benennung: Schallddmpferdeckel 13 1
9022 371 1050 | Benennung: Schraube IS-M5x25-12.9 14 2
1120 149 0601 | Benennung: Schallddmpferdichtung 15 1
0000 400 7000 | Benennung: Ziindkerze NGK BPMR7A 16 1
1110 400 7005 | Benennung: Ziindkerze Bosch WSR 6 F 16 1
1120 007 1062 | Benennung: Dichtungssatz 1

KissinfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stlckliste (3/19): C - Zylinder

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET02S 5C



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (4/19): D - Zylinder (f. édltere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1110 141 9000

Benennung: * Gitter
TI: (27.1983)

1

1120 029 2301

Benennung: * Zylinderdichtung
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1

1120 020 1200

Benennung: * Zylinder mit Kolben & 36 mm
Ausfihrungsart: 009, 009 Q

Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130

Tl: (25.1984)

1120 030 2005

Benennung: * Kolben & 36 mm
Ausfihrungsart: 009, 009 Q
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1120 034 3000

Benennung: * Verdichtungsring & 36x1,5 mm
Ausfiihrungsart: 009, 009 Q

Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130

Tl: (25.1984)

1114 034 3000

Benennung: * Verdichtungsring & 38x1,5 mm
Ausfliihrungsart: 009 LQ

Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130

Tl: (25.1984)

1120 034 1500

Benennung: * Kolbenbolzen 9x21
Ausfihrungsart: 009, 009 Q

Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1116 034 1501

Benennung: * Kolbenbolzen 9x5x23
Ausfihrungsart: 009 LQ

Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130

TI: (25.1984)

9462 650 0900

Benennung: * Sprengring DIN73130-A9x0,8
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

9036 341 1350

Benennung: * Zylinderschraube DIN912-M6x25-Z1
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

10

9331 630 0120

Benennung: * Spannscheibe DIN6796-5
TI: (32.1988)

11

9007 224 1120

Benennung: * Sechskantschraube DIN931-M5x55-A4-70
TI: (32.1988)

12

1120 030 2009

Benennung: * Kolben & 36 mm
Ausflihrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ, 009 EQZ MINI BOSS USA
TI: (32.1988)

13

9463 650 0900

Benennung: * Sprengring DIN73130-C9x0,8
TI: (32.1988)

14

1120 034 3001

Benennung: * Verdichtungsring & 36x1,5 mm
Ausflhrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ
TI: (32.1988)

15

1120 034 3001

Benennung: * Verdichtungsring & 36x1,5 mm
Ausfihrungsart: 009 EQZ MINI BOSS USA
TI: (32.1988)

16

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (4/19): D - Zylinder (f. édltere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET0Z8 SC



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stlckliste (5/19): E - Luftfilter, Olpumpe

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 121 7700 | Benennung: Fuhrungsstiick 1 1
Ausfiihrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ, 009 LEQZ
1120 121 7701 | Benennung: Flihrungsstiick CDN 1 1
Ausfihrungsart: 009 LEQZ
1120 129 0506 | Benennung: Dichtung 2 1
1120 120 4701 | Benennung: Membrane 3 1
9079 319 0670 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M4x14-8.8 4 2
1120 129 0500 | Benennung: Dichtung 5 1
1120 120 0605 | Benennung: Vergaser C1S-S1C 6 1
1120 120 0606 | Benennung: Vergaser WT-323 USA 6 1
1120 120 0601 | Benennung: Vergaser WT-563 CDN 6 1
9043 216 1101 | Benennung: Zylinderschraube DIN84-M5x45-8.8 7 2
1120 120 1600 | Benennung: Luftfilter, Vlies 8 1
1120 140 1005 | Benennung: Filterdeckel 9 1
1120 121 2906 | Benennung: Startklappe 10 1
1120 121 2505 | Benennung: Schieber 11 1
0000 997 0706 | Benennung: Druckfeder 12 1
1120 121 2700 | Benennung: Kappe 13 1
9078 319 0680 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M4x14-8.8 14 1
1120 640 3001 | Benennung: Olpumpe 1
9516 003 1730 | Benennung: Kugel DIN5401-4 15 1
0000 997 0333 | Benennung: Druckfeder 16 1
0000 988 5208 | Benennung: Stutzen 17 1
1120 640 1300 | Benennung: Filter 18 1
1120 647 7810 | Benennung: Scheibe 19 1
1120 649 1101 | Benennung: Dichtung 20 1
1120 649 1105 | Benennung: Dichtung 21 1
1120 640 3100 | Benennung: StdBel mit Membrane 22 1
0000 997 0610 | Benennung: Druckfeder 23 1
1120 647 1200 | Benennung: Deckel 24 1
9079 319 0670 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M4x14-8.8 25 3
1120 007 1062 | Benennung: Dichtungssatz 1

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stiickliste (5/19): E - Luftfilter, Olpumpe

KissInfoTec, 06.11.2014

12BETO0E



Stihl

Motorsagen / Benzin / 009

Stiickliste (6/19): F - Luftfilter, Olpumpe (f. dltere Bauart)

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl

1120 129 0505 | Benennung: * Dichtung 1 1
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 121 2901 | Benennung: * Startklappe 2 1
Bis. Masch. Nr.: X 17 265 159
TI: (08.1988)

1120 121 2500 | Benennung: * Schieber 3 1
Bis. Masch. Nr.: X 17 265 159
TI: (08.1988)

0000 997 0715 | Benennung: * Druckfeder 4 1
Bis. Masch. Nr.: X 17 265 159
TI: (08.1988)

1120 647 1202 | Benennung: * Deckel 5 1
TI: (32.1988)

1120 647 8100 | Benennung: * Druckbolzen 6 1
TI: (32.1988)

1120 647 9800 | Benennung: * Bolzen 7 1
TI: (32.1988)

1120 647 9200 | Benennung: * Kappe 8 1
TI: (32.1988)

0000 997 0612 | Benennung: * Schraubenfeder 9 1
TI: (32.1988)

9646 951 0150 | Benennung: * RDR DIN3770-B4x1 10 1

Tl: (32.1988)

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorsagen / ngzin / 009
Stlckliste (6/19): F - Luftfilter, Olpumpe (f. altere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

126ETO20 SC



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stlckliste (7/19): G - Kupplung

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
9043 319 8100 | Benennung: Schraube DIN84-M5x50-8.8 1 1
1120 664 2600 | Benennung: Schlauch 2 1
1120 664 1500 | Benennung: Spannmutter 3 1
9121 319 1830 | Benennung: Stiftschraube DIN835-M8x25-8.8 4 1
1120 642 8700 | Benennung: Anlaufscheibe 5 1
9512 933 2270 | Benennung: Nadelkranz 10x13x13 6 1
1120 640 2005 | Benennung: Kettenrad 3/8" Picco 7Z 7 1
1120 640 2000 | Benennung: Kettenrad 3/8" Picco 6Z (A, B) 1
1120 640 2010 | Benennung: Kettenrad 1/4" 8Z (A, B) 1
1120 160 2003 | Benennung: Kupplung 1
1120 162 3200 | Benennung: Mithehmer 8 1
1121 162 3000 | Benennung: Halter 9 3
1129 162 0800 | Benennung: Fliehgewicht 10 3
0000 997 5625 | Benennung: Zugfeder 11 3
1121 648 6600 | Benennung: Gleitleiste 12 2
0000 350 0510 | Benennung: Tankverschluss 13 2
0000 359 1210 | Benennung: Dichtring 14 2
0000 350 0900 | Benennung: Seil 15 2
Ausflihrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ, 009 LEQZ
0000 353 0600 | Benennung: Haken 16 2

Ausfiihrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ, 009 LEQZ

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stlckliste (7/19): G - Kupplung

KissInfoTec, 06.11.2014

T2BETO0O7



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (8/19): H - Kupplung (f. altere Bauart)

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl

1120 640 1710 | Benennung: * Kettenraddeckel 1 1
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1120 648 7700 | Benennung: * Deckel 2 1
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

9097 021 2400 | Benennung: * Blechschraube DIN7972-3,5x13 3 3
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

0000 992 6305 | Benennung: * Dichtring 4 2
TI: (30.1989)

1117 350 0901 | Benennung: * Verliersicherung 5 2
TI: (30.1989)

9099 021 2360 | Benennung: * Blechschraube DIN7971-3,5x9,5 6 2
TI: (30.1989)

1120 160 2000 | Benennung: * Kupplung 7 1
TI: (33.1989)

1120 162 1900 | Benennung: * Stiitzblech 8 1
TI: (33.1989)

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (8/19): H - Kupplung (f. altere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET031 8C



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (9/19): J - Kettenbremse

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 790 9100 | Benennung: Handschutz 1 1
1120 791 7200 | Benennung: Hilse 2 1
0000 998 1404 | Benennung: Schenkelfeder 3 1
1120 792 3300 | Benennung: Bundschraube 4 1
1120 640 1717 | Benennung: Kettenraddeckel 1
1120 640 1716 | Benennung: Kettenraddeckel 5 1
1120 162 5202 | Benennung: Bolzen 6 1
1120 162 5203 | Benennung: Bolzen 7 1
1120 162 5200 | Benennung: Bolzen 8 1
9104 003 0650 | Benennung: Schraube P4x10 9 1
1121 160 5400 | Benennung: Bremsband 10 1
1120 162 5000 | Benennung: Hebel 11 1
1121 160 5000 | Benennung: Hebel 12 1
9460 624 0400 | Benennung: Sicherungsscheibe DIN6799-4 13 1
0000 997 1017 | Benennung: Zugfeder 14 1
1120 648 7705 | Benennung: Deckel 15 1
9076 478 2996 | Benennung: Schraube P4x12 16 3
1121 648 6600 | Benennung: Gleitleiste 17 1
1120 656 7700 | Benennung: Kettenféanger 18 1
Ausfihrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ, 009 LEQZ
9074 478 3025 | Benennung: Schraube IS-P4x16 19 1
Ausflihrungsart: 009 E, 009 EQ, 009 EQZ, 009 LEQZ
0000 955 0801 | Benennung: Sechskantmutter M8 20 1
0000 967 3630 | Benennung: Hinweisschild USA 21 1

KissinfoTec, 06.11.2014



Stihl
Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (9/19): J - Kettenbremse

0% gro135gh

KissInfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (10/19): K - Kettenbremse (f. altere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1118 162 5001

Benennung: * Hebel
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1

1

9460 624 0400

Benennung: * Sicherungsscheibe DIN6799-4
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1120 162 5400

Benennung: * Bremsband
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 648 7700

Benennung: * Deckel
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

9062 319 0650

Benennung: * Senkschraube DIN963-M4x10-8.8
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 792 9106

Benennung: * Handschutz
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1120 792 9100

Benennung: * Handschutz

KissinfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (10/19): K - Kettenbremse (f. altere Bauart)

6,7

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET032 5C



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (11/19): L - Vergaser C1S-S1C

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 120 0605 | Benennung: Vergaser C1S-S1C 1
1110 121 5100 | Benennung: Einlassnadel 1 1
1120 122 3004 | Benennung: Feder 2 1
1120 121 9200 | Benennung: Achse 3 1
1120 121 5000 | Benennung: Einlassregelhebel 4 1
1120 122 6600 | Benennung: Bundschraube 5 1
1120 121 5401 | Benennung: Ventildiuse 6 1
1120 121 0701 | Benennung: Verschlussplatte 7 1
1120 129 0902 | Benennung: Dichtung 8 1
1120 121 4700 | Benennung: Regelmembrane 9 1
1120 121 0802 | Benennung: Abschlussdeckel 10 1
1120 122 6601 | Benennung: Bundschraube 11 2
1120 122 3005 | Benennung: Feder 12 2
1120 122 6702 | Benennung: Hauptstellschraube 13 1
1120 122 6801 | Benennung: Leerlaufstellschraube 15 1
1120 121 7801 | Benennung: Sieb 16 1
1120 122 3006 | Benennung: Feder 17 1
1120 121 5800 | Benennung: Pumpenkolben 18 1
1120 120 7102 | Benennung: Drosselwelle mit Hebel 19 1
1120 122 3002 | Benennung: Schenkelfeder 20 1
1120 122 9000 | Benennung: Sicherungsring 21 1
1120 121 3301 | Benennung: Drosselklappe 22 1
1120 122 7400 | Benennung: Halbrundschraube 23 1
1120 121 7800 | Benennung: Sieb 24 1
4119 121 4800 | Benennung: Pumpenmembrane 25 1
1120 129 0901 | Benennung: Dichtung 26 1
1120 121 0801 | Benennung: Abschlussdeckel 27 1
1120 122 7800 | Benennung: Linsensenkschraube 28 1
1120 122 3003 | Benennung: Feder 29 1
1120 122 6200 | Benennung: Leerlaufanschlagschraube 39 1
4119 007 1060 | Benennung: Satz Vergaserteile 1
1120 007 1061 | Benennung: * Satz Vergaserteile 1
TI: (32.1988)
1120 121 4802 | Benennung: * Pumpenmembrane 40 1
TI: (32.1988)

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (11/19): L - Vergaser C1S-S1C

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET036 S5C



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (12/19): M - Vergaser WT-323 USA, WT-563 CDN

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 120 0606 | Benennung: Vergaser WT-323 USA 1
1120 120 0601 | Benennung: Vergaser WT-563 CDN 1
1110 121 5100 | Benennung: Einlassnadel 1 1
1120 122 3001 | Benennung: Feder 2 1
1113 121 9200 | Benennung: Achse 3 1
1113 121 5000 | Benennung: Einlassregelhebel 4 1
1114 122 7400 | Benennung: Halbrundschraube 5 1
1120 121 5405 | Benennung: Ventilduse 6 1
1122 121 5608 | Benennung: Festdiise 0.60 7 1
4117 122 9402 | Benennung: Verschlussstopfen 9 1
1120 129 0900 | Benennung: Dichtung 10 1
1113 121 4705 | Benennung: Regelmembrane 11 1
1113 121 0800 | Benennung: Abschlussdeckel 12 1
1106 122 7400 | Benennung: Halbrundschraube 13 4
4124 122 3600 | Benennung: Dichtring 14 1
1111 121 8605 | Benennung: Scheibe 15 1
1115122 3002 | Benennung: Feder 16 1
1123 122 6802 | Benennung: Leerlaufstellschraube 17 1
1120 121 2402 | Benennung: Feder 18 1
1120 122 3600 | Benennung: Dichtring 19 1
1120 121 5801 | Benennung: Pumpenkolben 20 1
1120 120 7101 | Benennung: Drosselwelle mit Hebel 21 1
1113 122 3205 | Benennung: Schenkelfeder 22 1
1117 122 9000 | Benennung: Sicherungsscheibe 23 1
1120 121 3302 | Benennung: Drosselklappe 24 1
1110 122 7400 | Benennung: Halbrundschraube 25 1
1114 121 7800 | Benennung: Sieb 26 1
1120 121 4805 | Benennung: Pumpenmembrane 27 1
1120 129 0905 | Benennung: Dichtung 28 1
1120 120 0800 | Benennung: Abschlussdeckel 29 1
4117 122 3006 | Benennung: Feder 30 1
4117 122 6200 | Benennung: Leerlaufanschlagschraube 31 1
1114 122 7100 | Benennung: Schraube 32 1
1127 121 5602 | Benennung: Festdlse 0.58 33 1
1132 122 3000 | Benennung: Feder 34 1
1120 007 1064 | Benennung: Satz Vergaserteile WT 1

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (12/19): M - Vergaser WT-323 USA, WT-563 CDN

125ETO00 SC

KissInfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorsagen / Benzin / 009
Stickliste (13/19): N - Zlindanlage

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 440 2202 | Benennung: Masseleitung 1 1
0000 400 1306 | Benennung: Zindmodul 2 1
Benennung: Zindleitung 360 mm (D) 3 1
0000 405 0600 | Benennung: Zindleitung 1 m (A,B) 1
0000 930 2251 | Benennung: Zindleitung 10 m (A,B) 1
0000 989 1010 | Benennung: * Schutztiille 4 1
9048 319 0710 | Benennung: Zylinderschraube DIN84-M4x20-Z4 5 1
9041 216 0300 | Benennung: Zylinderschraube DIN84-M3x4-5.8 6 1
9778 021 1040 | Benennung: Rohrschelle 5x9 7 1
9079 319 0650 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M4x10-8.8 8 1
0000 998 0604 | Benennung: Schenkelfeder 9 1
1128 405 1000 | Benennung: Zindleitungsstecker 10 1
1120 036 8500 | Benennung: Scheibenfeder 2x3,7 11 1
1120 400 1201 | Benennung: Schwungrad 12 1
Tl: (25.2005)
9291 021 0180 | Benennung: Scheibe DIN125-A8,4 13 1
9210 261 1140 | Benennung: Mutter DIN934-M8x1-10 14 1

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorsagen / Benzin / 009
Stickliste (13/19): N - Zlindanlage

KissInfoTec, 06.11.2014

i2BETO14



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (14/19): O - Ziindanlage (f. altere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1116 400 2000

Benennung: * Kontaktsatz
TI: (27.1983)

1

1116 404 4200

Benennung: * Schmierfilz
TI: (27.1983)

1

1116 404 7800

Benennung: * Schraube
TI: (27.1983)

1

1120 431 7005

Benennung: * Kontaktfeder
TI: (27.1983)

1120 431 2501

Benennung: * Kabelschelle
Tl: (27.1983)

1120 404 8100

Benennung: * Deckel
TI: (27.1983)

1120 400 1200

Benennung: * Schwungrad
TI: (27.1983), (25.2005)

1120 431 2503

Benennung: * Kabelschelle
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1120 431 7001

Benennung: * Kontaktfeder
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1120 440 2201

Benennung: * Masseleitung
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

10

9099 021 2360

Benennung: * Blechschraube DIN7971-3,5x9,5
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

11

1120 400 1205

Benennung: * Schwungrad
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984), (25.2005)

12

1118 400 1001

Benennung: * Schaltgerat
Bis. Masch. Nr.: X 15 141 563
TI: (27.1986)

13

9048 319 0740

Benennung: * Zylinderschraube DIN84-M4x25-74
Bis. Masch. Nr.: X 15 141 563
TI: (27.1986)

14

1120 405 1800

Benennung: * Distanzhllse
Bis. Masch. Nr.: X 15 141 563
TI: (27.1986)

15

9041 216 0300

Benennung: * Zylinderschraube DIN84-M3x4-5.8
Bis. Masch. Nr.: X 15 141 563

16

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (14/19): O - Ziindanlage (f. altere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

122ET033 SC



Stihl

Motorsagen / Benzin / 009

Stickliste (15/19): P - Anwerfvorrichtung

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
1120 080 1806 | Benennung: Liftergehause 1 1
1110 084 9102 | Benennung: Buchse 2 1
1120 195 9000 | Benennung: Scheibe 3 1
9099 021 0820 | Benennung: Blechschraube DIN7971-4,2x16 4 1
1120 967 1520 | Benennung: Typenschild 009 E 5 1
1120 967 1521 | Benennung: Typenschild 009 EQ 5 1
1120 967 1522 | Benennung: Typenschild 009 LEQ 5 1
1120 967 1532 | Benennung: Typenschild 009 L 5 1
0000 974 1000 | Benennung: Halbrundniet 3x6 6 2
0000 967 3541 | Benennung: Hinweisschild USA (A) 1
1120 195 1600 | Benennung: Rickholfeder 7 1
1120 007 1007 | Benennung: Satz Seilrolle 8 1
1125 195 7200 | Benennung: Klinke 9 1
1120 195 8200 | Benennung: Anwerfseil & 3x1060 mm 10 1
0000 930 2208 | Benennung: Anwerfseil @ 3 mm x 30,5 m (A) 1
0000 930 2211 | Benennung: Anwerfseil @ 3 mm x 60,8 m (A) 1
1121 195 3400 | Benennung: Griff 11 1
0000 958 0806 | Benennung: Scheibe 12 1
1118 195 3500 | Benennung: Feder 13 1
1120 430 0205 | Benennung: Stoppschalter 14 1
1113 182 8901 | Benennung: Bolzen 15 1
0000 958 0403 | Benennung: Scheibe 16 1
0000 997 0603 | Benennung: Druckfeder 17 1
1113 182 9305 | Benennung: Startgasknopf 18 1
9079 319 1010 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x18-8.8 19 2
1120 182 1505 | Benennung: Gasgestange 20 1
1120 182 1005 | Benennung: Gashebel 21 1
1120 182 0805 | Benennung: Sperrhebel 22 1
0000 998 0701 | Benennung: Schenkelfeder 23 1
1120 791 0605 | Benennung: Griffschale 24 1
9099 021 2770 | Benennung: Blechschraube DIN7971-3,9x13 25 1
1120 791 1705 | Benennung: Griffrohr 26 1
9079 319 1010 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x18-8.8 27 2
9214 320 0700 | Benennung: Sicherungsmutter DIN980-V M5-10 28 1
9079 319 1050 | Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x25-8.8 29 1
0000 967 3501 | Benennung: Hinweisschild USA 30 1

KissinfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stlckliste (15/19): P - Anwerfvorrichtung

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET0423 5C



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (16/19): Q - Anwerfvorrichtung (f. altere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1116 195 1600

Benennung: * Rickholfeder
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
Tl: (25.1984)

1

1

1120 195 0400

Benennung: * Seilrolle
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

1113 195 8200

Benennung: * Anwerfseil @ 3,5x960 mm
Bis. Masch. Nr.: X 12 725 130
TI: (25.1984)

0000 930 2203

Benennung: * Anwerfseil @ 3,5 mm x 30,5 m (A)

0000 930 2212

Benennung: * Anwerfseil @ 3,5 mm x 60,8 m (A)

1118 195 7200

Benennung: * Klinke
Bis. Masch. Nr.: X 13 786 094
TI: (35.1985)

KissinfoTec, 06.11.2014



Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (16/19): Q - Anwerfvorrichtung (f. altere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

1Z2EET039 GM



Stihl

Motorsagen / Benzin / 009

Stickliste (17/19): R - Werkzeug, Sonderzubehor

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1129 890 3401

Benennung:

Kombischliisse

—_

1107 191 1201

Benennung:

Anschlagschraube (B)

1113 890 3600

Benennung:

Schlissel (B)

5605 750 4310

Benennung:

Feilenhalter (B)

0811 411 8068

Benennung:

Rundfeile & 3,5x150 mm (B)

0811 490 7780

Benennung:

Feilengriff A80 (B)

5605 752 8300

Benennung:

Bugel (B)

5605 752 7700

Benennung:

Mutter (B)

O[N] WIN

1120 007 1062

Benennung:

Dichtungssatz (A)

1120 007 1060

Benennung:

Satz Vergaserteile WA (A)

1120 007 1064

Benennung:

Satz Vergaserteile WT (A)

0000 930 2207

Benennung:

Schlauch 3 m (A,B)

I U Y N I CY 1O [N Y N DI

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (17/19): R - Werkzeug, Sonderzubehor

KissInfoTec, 06.11.2014

125ETO44 SC



Stihl

Motorsagen / Benzin / 009

Stickliste (18/19): S - Vergaser WA-99B (f. altere Bauart)

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl

1120 120 0602 | Benennung: * Vergaser WA-99B (C) 1
Tl: (27.1986)

1110 121 5100 | Benennung: * Einlassnadel 1 1
TI: (27.1986)

1120 122 3001 | Benennung: * Feder 2 1
TI: (27.1986)

1113 121 9200 | Benennung: * Achse 3 1
TI: (27.1986)

1113 121 5000 | Benennung: * Einlassregelhebel 4 1
Tl: (27.1986)

1114 122 7400 | Benennung: * Halbrundschraube 5 1
TI: (27.1986)

1113 129 0905 | Benennung: * Dichtung 6 1
TI: (27.1986)

1114 121 7401 | Benennung: * Platte 7 1
TI: (27.1986)

1110 122 7800 | Benennung: * Linsensenkschraube 8 1
Tl: (27.1986)

1120 129 0900 | Benennung: * Dichtung 9 1
TI: (27.1986)

1113 121 4705 | Benennung: * Regelmembrane 10 1
TI: (27.1986)

1113 121 0800 | Benennung: * Abschlussdeckel 11 1
TI: (27.1986)

1106 122 7400 | Benennung: * Halbrundschraube 12 4
Tl: (27.1986)

1106 122 3000 | Benennung: * Feder 13 1
TI: (27.1986)

1120 122 6701 | Benennung: * Hauptstellschraube 14 1
TI: (27.1986)

1110 122 3030 | Benennung: * Feder 15 1
TI: (27.1986)

1120 122 6800 | Benennung: * Leerlaufstellschraube 16 1
Tl: (27.1986)

1120 120 7100 | Benennung: * Drosselwelle mit Hebel 17 1
TI: (27.1986)

1113 122 3205 | Benennung: * Schenkelfeder 18 1
TI: (27.1986)

1117 122 9000 | Benennung: * Sicherungsscheibe 19 1
TI: (27.1986)

1120 121 3300 | Benennung: * Drosselklappe 20 1
TI: (27.1986)

1110 122 7400 | Benennung: * Halbrundschraube 21 1
TI: (27.1986)

1114 121 5400 | Benennung: * Ventilduse 22 1
TI: (27.1986)

1116 121 7800 | Benennung: * Sieb 23 1
Tl: (27.1986)

1114 121 4800 | Benennung: * Pumpenmembrane 24 1
TI: (27.1986)

1114 129 0900 | Benennung: * Dichtung 25 1
TI: (27.1986)

1120 121 0800 | Benennung: * Abschlussdeckel 26 1
Tl: (27.1986)

1114 122 7100 | Benennung: * Schraube 27 1
Tl: (27.1986)

1116 122 3015 | Benennung: * Feder 28 1
TI: (27.1986)

1116 122 6200 | Benennung: * Leerlaufanschlagschraube 29 1
TI: (27.1986)

1117 122 3900 | Benennung: * Winkelstutzen 30 1

TI: (27.1986)

1120 007 1060

Tl: (27.1986)

Benennung: * Satz Vergaserteile WA

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (18/19): S - Vergaser WA-99B (f. altere Bauart)

KissInfoTec, 06.11.2014

126ETO20



Stihl
Motorsagen / Benzin / 009

Stickliste (19/19): T - Vergaser WT-29A (f. édltere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1120 120 0604

Benennung: * Vergaser WT-29A
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
TI: (12.1987)

1

1110 121 5100

Benennung: * Einlassnadel
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1120 122 3001

Benennung: * Feder
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1113 121 9200

Benennung: * Achse
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1113 121 5000

Benennung: * Einlassregelhebel
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1114 122 7400

Benennung: * Halbrundschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1120 121 5405

Benennung: * Ventilduse
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

4117 122 9402

Benennung: * Verschlussstopfen
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1120 129 0900

Benennung: * Dichtung
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
TI: (12.1987)

1113 121 4705

Benennung: * Regelmembrane
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

1113 121 0800

Benennung: * Abschlussdeckel
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

10

1106 122 7400

Benennung: * Halbrundschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

11

1106 122 3000

Benennung: * Feder
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

12

1118 122 6700

Benennung: * Hauptstellschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

13

1110 122 3030

Benennung: * Feder
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

14

1120 122 6805

Benennung: * Leerlaufstellschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

15

1120 121 7802

Benennung: * Sieb
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

16

1120 121 2402

Benennung: * Feder
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

17

1120 122 3600

Benennung: * Dichtring
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

18

1120 121 5801

Benennung: * Pumpenkolben
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

19

1120 120 7101

Benennung: * Drosselwelle mit Hebel
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

20

1113 122 3205

Benennung: * Schenkelfeder
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

21

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (19/19): T - Vergaser WT-29A (f. édltere Bauart)

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

1117 122 9000

Benennung: * Sicherungsscheibe
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

22

1

1120 121 3302

Benennung: * Drosselklappe
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

23

1110 122 7400

Benennung: * Halbrundschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

24

1114 121 7800

Benennung: * Sieb
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

25

1120 121 4805

Benennung: * Pumpenmembrane
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
TI: (12.1987)

26

1120 129 0905

Benennung: * Dichtung
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

27

1120 120 0800

Benennung: * Abschlussdeckel
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

28

4117 122 3006

Benennung: * Feder
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

29

4117 122 6200

Benennung: * Leerlaufanschlagschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

30

1114 122 7100

Benennung: * Schraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

31

1117 122 3900

Benennung: * Winkelstutzen
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

32

1120 120 0603

Benennung: * Vergaser WT-21
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
TI: (12.1987)

1120 122 6705

Benennung: * Hauptstellschraube
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

40

1120 120 7100

Benennung: * Drosselwelle mit Hebel
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

41

1114 121 3300

Benennung: * Drosselklappe
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

42

1116 121 7800

Benennung: * Sieb
Bis. Masch. Nr.: X 15 067 913
Tl: (12.1987)

43

1120 007 1064

Benennung: * Satz Vergaserteile WT

KissinfoTec, 06.11.2014




Stihl

Motorséagen / Benzin / 009
Stickliste (19/19): T - Vergaser WT-29A (f. édltere Bauart)

iy
[}

AN\ ©

—
w

(B6 <@

KissInfoTec, 06.11.2014

125ET03% SC



